UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-TC

Cần Thơ, ngày   tháng         năm 2025

V/v triển khai Công văn số

8052/BGDĐT-KHTC ngày 08

tháng 12 năm 2025 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo

Kính gửi:

  - Ủy ban nhân dân phường, xã;

  - Đơn vị trực thuộc Sở.

 Thực hiện Công văn số 8052/BGDĐT-KHTC ngày 08 tháng 12 năm 2025

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc rà soát, đánh giá cơ sở vật chất và danh mục

thiết bị dạy học tối thiểu thực hiện Chương trình GDPT 2018, Sở Giáo dục và Đào

tạo thành phố Cần Thơ có ý kiến như sau:

 1. Đối với Ủy ban nhân dân phường, xã

 Đề nghị Ủy ban nhân dân phường, xã quan tâm chỉ đạo các cơ sở giáo dục

công lập trực thuộc thực hiện khảo sát theo link hoặc QR code đính kèm Công

văn số 8052/BGDĐT-KHTC.

 2. Đối với đơn vị trực thuộc Sở

 Thực hiện khảo sát đúng, đủ thành phần theo link hoặc QR code đính kèm

tại Công văn số 8052/BGDĐT-KHTC.

 Thời gian thực hiện khảo sát từ ngày 09/12/2025 đến ngày 17/12/2025.

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Ủy ban nhân dân phường, xã và các đơn vị

trực thuộc Sở triển khai, thực hiện đầy đủ, đúng thời gian theo quy định./.

(Đính kèm Công văn số 8052/BGDĐT-KHTC)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TC (Dô).

 Q. GIÁM ĐỐC

Trần Thị Huyền

		2025-12-11T11:18:42+0700

		2025-12-11T13:41:45+0700

		2025-12-11T13:41:45+0700

		2025-12-11T13:41:45+0700

		2025-12-11T13:41:45+0700